

### حضور دو نوجوان فارس در اردوی تیم ملی ژیمناستیک هنری



آبتین ارجمندی و ایمان رحیمی ژیمناست‌های نوجوانان فارس در اردوی منتخبین ژیمناستیک هنری پسران کشور حاضر شدند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، اردوی منتخبین نوجوانان ژیمناستیک هنری پسران کشور به مدت سه روز در تهران برپا بود. آبتین ارجمندی و ایمان رحیمی ژیمناست‌های نوجوانان شیرازی و نی‌ریزی استان به همراه رضا زیارتی مربی توانمند استان در این اردو حضور داشتند.

### تخصیص اعتبار ۶۰ میلیارد تومانی به پروژه استادیوم ۱۵ هزار نفری یاسوج



مدیرکل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد از تخصیص و ابلاغ ۶۰ میلیارد تومانی اعتبار از محل هدایای خاص وزارت نفت به پروژه استادیوم ۱۵ هزار نفری یاسوج خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، عین الهه دهقان با اشاره به اینکه ورزشگاه ۱۵ هزار نفری یاسوج در سال ۱۳۸۴ کلنگ زنی و در ۱۳۹۴ با وجود ۱۳۰ ایراد افتتاح شد گفت: شرکت پیمانکار به تعهدات خود عمل نکرد و بدون رفع ایرادات پروژه را رها کرده است. وی از مکاتبات اداره کل ورزش و جوانان با وزارت ورزش و جوانان و استاندار سخن گفت و افزود: در سفر دوم رئیس‌جمهور شهید، مبلغ ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار مصوب و ۶۰ میلیارد تومان از محل هدایای خاص وزارت نفت تخصیص و ابلاغ شد و ۴۰ میلیارد تومان از طریق سازمان مدیریت در حال پیگیری است. مدیرکل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد از تعمیرات استادیوم ۱۵ هزار نفری شهر یاسوج و مناقصه این استادیوم در آذرماه ۱۴۰۳ خبر و خواستار حمایت‌های مادی و معنوی مسئولین استانی و وزارت ورزش و جوانان در تکمیل این پروژه شد.

### همکاری مشترک هیئت تیراندازی با ورزشکاران پاراتیراندازی جانباز و توان یاب استان بوشهر



در دیدار مسئول روابط عمومی هیئت ورزش‌های جانبازان و توان یابان استان بوشهر با سرهنگ نوری رئیس هیئت تیراندازی استان بوشهر راهکارهای همکاری و هم‌افزایی در حمایت از ورزشکاران موردبحث و بررسی قرار گرفت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ در این جلسه که در محل هیئت تیراندازی استان برگزار شد، عظیمی مسئول روابط عمومی هیئت ورزش‌های جانبازان و توان یابان استان بوشهر با اشاره به استعدادیابی نوجوانان و جوانان توان یاب در ابتدای سال ۱۴۰۳ و معرفی استعدادهای نوشکوها و آینده دار به جامعه ورزشی استان، به عباس شیخانی نوجوان تیرانداز خورموجی، به عنوان نمونه بارز اشاره کرده و بر لزوم حمایت از این ورزشکاران توسط مسئولین ذیربط تأکید کرد. در ادامه سرهنگ نوری رئیس هیئت تیراندازی استان با بیان اهمیت حمایت از ورزشکاران ضمن ابراز خرسندی از وجود استعدادهای درخشان جدیدالورود به حوزه تیراندازی، بیان داشت: با تمام توان خود از ورزشکاران تیراندازی که توسط هیئت جانبازان و توان یابان

### اولین پیروزی تیم شاهین عامری در لیگ دو



اولین برد تیم شاهین عامری در لیگ دو رقم خورد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ در چارچوب رقابت‌های لیگ دسته دوم فوتبال کشور، تیم شاهین عامری در ورزشگاه شهید بهشتی بوشهر میزبان تیم شناورسازی قشم صدرنشین گروه خودش بود. این تیم یکی از مدعیان لیگ دو است و امسال بازیکنان خیلی خوبی را جذب کرده و هدفش تمام صعود به لیگ دسته اول کشور است. در این بازی تیم شاهین با توجه به

### ووشوکاران فاسایی قهرمان مسابقات تخصصی تالو بانوان استان فارس



مسابقات قهرمانی و استعدادیابی تخصصی تالو استان فارس در بخش بانوان با قهرمانی تیم شینگنی جوان و فنی جوان فسا پایان یافت. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، این رقابت‌ها در آکادمی تخصصی ووشو استان فارس با حضور بیش از ۳۰۰ نفر شرکت‌کننده از سراسر استان برگزار شد. در پایان نتایج این رقابت‌ها به شرح زیر اعلام شد: تیم شینگنی جوان و فنی جوان فسا به مربیگری سیمیه و طاهره بنایی مقام دوم؛ تیم سیولوم‌های هوپگار شیراز به مربیگری شیما خضری مقام سوم؛ تیم خواچوان شیراز به مربیگری نجمه قبادی بر سکوی اول تا سوم قرار گرفتند همچنین شهره فریدونی، محبوبه محمدی و فائزه محمدی به عنوان مربیان برتر و طاهره بنائی، سحر طاهری و آیدا محمدی داوران برتر این مسابقات شناخته شدند.

### معاون توسعه ورزش اداره کل هرمزگان عنوان کرد؛

### ورزش در آبادی، فرصتی برای تعامل ورزش با روستاییان

معاون توسعه ورزش اداره کل هرمزگان ورزش در آبادی را فرصتی برای تعامل ورزش با روستاییان عنوان کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان، با حضور روزبه زابلی پور معاونت توسعه ورزش اداره کل، الهام نظری سرپرست گروه ورزش همگانی اداره کل، مهدی خواججه‌ای رئیس هیئت ورزش‌های روستایی عشایری و بازی‌های بومی محلی استان نشست طرح ورزش در آبادی در محل دفتر معاونت توسعه ورزش اداره کل برگزار شد. معاون توسعه ورزش اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان با اشاره به اجرای طرح برنامه ورزش در آبادی در استان اظهار داشت: نگاه اداره کل به ظرفیت‌های مغفول روستاها و توانمندی‌های روستاییان استان است و با توجه به اینکه درصد مهمی از مدال‌آوری ورزش توسط روستاییان است، لذا همواره به دنبال این هستیم که طرح «ورزش در آبادی» در روستاهای کم برخوردار سراسر استان گسترش دهیم. روزبه زابلی پوریان کرد: بر همین اساس توسعه و ترویج ورزش در سطح مختلف جامعه و در بین گروهی که به دلایل مختلف با محدودیت جدی مواجه هستند امری ضروری و اجتناب ناپذیر است و توسعه ورزش و برگزاری ورزش صبحگاهی در بین گروه‌های مختلف جامعه از جمله جامعه روستایی علاوه بر افزایش بهره‌وری در بسیاری از مشکلات روحی، جسمی و روانی را از بین می‌برد. وی درباره اهداف ورزش در آبادی بیان کرد: توسعه عدالت اجتماعی و ارتقای سطح سلامت و شادابی جامعه همراه با ایجاد فرصتی برای تعامل و همبستگی اجتماعی بین افراد و تشویق افراد به انجام فعالیت بدنی منظم و در نهایت ایجاد فضایی شاد و مفرح برای انجام فعالیت‌های ورزشی در روستاها جزو اهداف این برنامه است و از جمله کمک به حفظ سلامت و بهداشت فردی، شناخت استعدادهای حرکتی و کمک به پرورش و شکوفایی روستاییان است. معاون توسعه ورزش اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان یادآور شد: همایش «ورزش در آبادی» برنامه‌های جانبی بسیار زیادی دارد مثل بازی‌های بومی محلی که در کنار این همایش برگزار می‌شود، همچنین در این همایش داشته‌های فرهنگی آن روستا به نمایش گذاشته می‌شود و در غرفه‌های مختلف و تقریباً یک جشنواره فرهنگی ورزشی اتفاق می‌افتد که در روستاها شکل می‌گیرد. زابلی پور عنوان کرد: طرح ورزش در آبادی بهانه خوبی است که این اتفاق زمینه‌سازی برای مشارکت افراد در فعالیت‌های فرهنگی، ورزشی، آموزشی و افزایش نقش مشارکت و مسئولیت‌پذیری روستاییان و همچنین معیار انتخاب روستاها براساس توانمندی‌های ورزشی آنان است.

# واحد

### دام مرد ورشکسته برای زنان پولدار



مرد ورشکسته برای جبران ضرر مالی خود با ترفندی عجیب، در سایت همسریابی، دختران و زنان جوان پولدار را فریب می‌داد و اموالشان را سرقت می‌کرد. به گزارش مشرق، اواخر تابستان، رهگذران دختر جوانی را دست و پا بسته در گوشه ساختمانی متروکه پیدا کردند و بلافاصله با اورژانس و پلیس تماس گرفتند. با حضور مأموران، دختر جوان در تحقیقات گفت: من تنها زندگی می‌کنم؛ مدتی قبل در سایت همسریابی با مرد جوانی به نام هومن آشنا شدم. او مدعی بود کارخانه‌دار و تاجر است، هر چند روز یکبار هم در صفحش عکس از خودش کنار خانه‌های مجلل یا سوار بر خودروی مدل بالا می‌گذاشت. او از من خواستگاری کرد و من هم برای ملاقات با خانواده‌اش به دعوت او راهی خانه‌اش شدم. او ادامه داد: اما زمانی که به خانه‌اش رفتم، دو مرد در خانه بودند آنها دست و پايم را بستند و با تهدید اسلحه، کلید خانه‌ام را گرفتند. یکی از آنها حدود ۸ ساعتی در خانه با من ماند و هومن با کلید از خانه خارج شد و وقتی برگشت، مرا سوار خودرو کرده و در گوشه خیابانی رها کردند. **سرفت بعد از آدم‌ربایی** با شکایت دختر جوان، تحقیقات پلیسی به دستور بازپرس شعبه دهم دادسرای ویژه سرقت آغاز شد. بررسی‌ها نشان داد هومن بیش از یک و نیم میلیارد تومان پول و طلا و وسایل از خانه دختر جوان به سرقت برده بود. در ادامه تحقیقات، کارآگاهان با شکایت‌های مشابه مواجه شدند و تعداد شاکي‌ها به چهار نفر رسید. با چهره‌نگاری تصویر مستقیم سرانجام وی دستگیر شد و به متهم‌های سرپالی از ۴ دختر جوان اعتراف کرد.

### بد دهنی و غذا نپختن زن علتی برای طلاق



صد آنلاین | علی و همسرش زهره بعد از ۱۲ سال زندگی مشترک تصمیم به طلاق گرفته‌اند. این تصمیم را علی گرفته و حالا زهره هم درخواست مهریه کرده است. **خشم مدت زمان زیادی است که با هم زندگی می‌کنید. چرا می‌خواهی از همسرت جدا شوی؟** او همه ویژگی‌هایی را که ممکن است مردی را ناراحت کند، دارد. **مثلاً چه ویژگی‌هایی؟** زهره، بدرفتار است، بداخلاق و تندخو است. دست‌پخت بدی دارد. همیشه خانه نامرتب است. بچه از دست مادرش کلافه است و آبروی من را پیش همه می‌برد. **همسرت از اول چنین ویژگی‌هایی داشت؟** از روزی که ازدواج کردیم من متوجه عصبی بودنش شدم اما فکر نمی‌کردم تا این حد پیش برود. بعد از زایمانش و به دنیا آمدن بچه شرایط بدتر شد. **یعنی از عوارض زایمان بود؟** چندباری هم دکتر رفتیم و قرار شد دارو مصرف کند اما این کار را نکرد. **فکر نمی‌کنی این وضعیت را با کمی صبوری بتوان درست کرد؟** چندر صبوری؛ من ۱۲ سال صبر کردم. زهره وقتی عصبانی می‌شود اصلاً توجه نمی‌کند که چه کسی در خانه است. جلوی همه به من فحش می‌دهد. به پدر و مادرم توهین می‌کند. به بچه فحش می‌دهد. غذا درست نمی‌کند یا وقتی درست می‌کند آنقدر بد مزه است که کسی نمی‌تواند بخورد. هیچ وقت خانه را تمیز نمی‌کند. من از صبح تا شب سرکار هستم. وقتی برمی‌گردم تازه ظرف‌هایی را که در سینک جمع شده، می‌شویم و وسایل بچه را برای مدرسه فردا آماده آوارگی او را ننهید.

### شوهر کشی زن کرمانشاهی با همدستی دایه ناتنی‌اش



زن جوانی که به همراه دایه ناتنی‌اش دست به قتل همسر خود زده بود دستگیر شد. به گزارش رکنا، سرهنگ علی کریمی رئیس پلیس آگاهی استان کرمانشاه اظهار داشت: پس از ارجاع پرونده‌ای به پلیس آگاهی مبنی بر قتل مردی ۳۵ ساله در شهر کرمانشاه، رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: کارآگاهان پلیس آگاهی با بررسی‌های همه جانبه خود به همسر مقتول مظنون و تحقیقاتشان را روی وی معطوف کردند و زن ۲۶ ساله را مورد بازجویی‌های تخصصی قرار دادند. سرهنگ کریمی تصریح کرد: متهم در بازجویی‌های تخصصی علی‌رغم انکارهای اولیه در نهایت به قتل همسرش با شلیک چند گلوله و با همدستی دایه ناتنی خود اعتراف کرد. رئیس پلیس آگاهی استان با اشاره به بخشی از اعترافات متهم به قتل مبنی بر اینکه با همسرش دچار اختلاف شدید بوده است، گفت: این زن عنوان کرد که بارها خود و خانواده‌اش از سوی مقتول تهدید به مرگ شده و در نهایت پس از مطرح کردن موضوع اختلاف با دایه

### واژگونی پراید یک کشته و ۳ مجروح بر جای گذاشت



رئیس پلیس راهور استان فارس از واژگونی سواری پراید با یک کشته و ۳ مجروح روی پل معالی‌آبادشیراز خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ صادق سلیمی در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری پلیس، اظهار داشت: بامداد روز بیست و هشتم آبان‌ماه در پی اعلام به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر واژگونی سواری پراید منجر به فوت روی پل معالی‌آباد شیراز، بلافاصله گشت تصادفات به همراه نیروهای امدادی در محل حادثه حاضر شدند. وی افزود: در بررسی‌های اولیه مشخص شد سواری پراید با ۴ نفر سرنشین از مسیر خود منحرف و واژگون شده است. رئیس پلیس راهور استان تصریح کرد: در این حادثه متأسفانه یکی از سرنشینان خودرو به علت شدت جراحات وارده فوت و ۳ سرنشین دیگر نیز مصدوم و توسط نیروهای امدادی به مراکز درمانی منتقل شدند. سرهنگ سلیمی با ابراز تأسف از این حادثه رانندگی، خاطر نشان کرد: علت دقیق این حادثه توسط کارشناس، عدم توانایی راننده در کنترل وسیله نقلیه اعلام شده است.

### دستگیری متهمین به سرقت سیم و کابل برق در فیروزآباد

فرمانده انتظامی فیروزآباد از دستگیری متهمین به سرقت سیم و کابل برق و کشف ۹ قفله سرقت در آن شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ مهدی جوکار در بیان جزئیات این خبر بیان کرد: در پی وقوع چند قفله سرقت سیم و کابل در سطح شهرستان فیروزآباد، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی تصریح کرد: مأموران دایره تجسس کلاترتی ۱۱ روزه این فرماندهی با تحقیقات میدانی، موفق به شناسایی ۲ نفر سارق سیم و کابل برق در یکی محلات این شهرستان شدند. سرهنگ جوکار ادامه داد: مأموران با برنامه‌ریزی هدفمند در این خصوص هر ۲ متهم به سرقت را در مخفیگاهشان دستگیر و در بازجویی اولیه به ۹ قفله سرقت سیم و کابل برق اعتراف کردند. فرمانده انتظامی فیروزآباد با بیان اینکه متهمین پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند، از شهروندان درخواست کرد برای پیشگیری از سرقت توصیه‌های ایمنی را رعایت کرده و هرگونه مورد مشکوک را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.